

## Ansager Malerforretning ApS

Irisvej 3

6823 Ansager

CVR-nr. 36723033

## Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-04-2019

---

Lars Kildegaard Mikkelsen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Ansager Malerforretning ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Ansager Malerforretning ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ansager Malerforretning ApS Irisvej 3 6823 Ansager
Telefon	61659095
CVR-nr.	36723033
Stiftelsesdato	17-04-2015
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Lars Kilegaard Mikkelsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea, Varde afd.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af malerarbejde for såvel erhvervsdrivende som privat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 21.964, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 697.163, og en egenkapital på kr. 314.593.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>943.047</b>	<b>991.180</b>
Personaleomkostninger	1	-817.953	-927.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.859	-94.859
<b>Driftsresultat</b>		<b>30.235</b>	<b>-30.949</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.974	-3.623
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.261</b>	<b>-34.572</b>
Skat af årets resultat	3	-4.297	7.573
<b>Årets resultat</b>		<b>21.964</b>	<b>-26.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	52.900
Overført resultat		-78.036	-79.899
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.964</b>	<b>-26.999</b>

Ansager Malerforretning ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	218.400	254.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>218.400</b>	<b>254.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	155.630	214.089
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>155.630</b>	<b>214.089</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>374.030</b>	<b>468.889</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.350	43.190
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.350</b>	<b>43.190</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.330	140.862
Periodeafgrænsningsposter		6.779	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>130.109</b>	<b>140.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>160.674</b>	<b>75.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>323.133</b>	<b>259.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>697.163</b>	<b>727.986</b>

Ansager Malerforretning ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		420.878	420.878
Overført resultat		-256.285	-178.249
Udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	6	<b>314.593</b>	<b>345.529</b>
Hensættelser til udskudt skat		53.832	62.757
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>53.832</b>	<b>62.757</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	11.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.959	80.914
Selskabsskat		13.222	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.536	155.530
Gæld til virksomhedsdeltagere		73.021	72.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>328.738</b>	<b>319.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.738</b>	<b>319.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>697.163</b>	<b>727.986</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	632.703	768.902
Pensioner	122.037	141.187
Andre omkostninger til social sikring	63.213	17.181
	<u>817.953</u>	<u>927.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.974	3.623
	<u>3.974</u>	<u>3.623</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	-8.925	-7.573
Årets skat	13.222	0
	<u>4.297</u>	<u>-7.573</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	364.000	364.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>364.000</u>	<u>364.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-109.200	-72.800
Årets afskrivninger	-36.400	-36.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-145.600</u>	<u>-109.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>218.400</u>	<u>254.800</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	335.966	335.966
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>335.966</u>	<u>335.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	-121.877	-63.418
Årets afskrivninger	-58.459	-58.459
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-180.336</u>	<u>-121.877</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>155.630</u>	<u>214.089</u>

## Noter

2018

2017

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs emission	Overført resultat	Afsat udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	420.878	-178.249	52.900	345.529
Udbetalt udbytte fra sidste år				-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering			-78.036	100.000	21.964
	<u>50.000</u>	<u>420.878</u>	<u>-256.285</u>	<u>100.000</u>	<u>314.593</u>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Nordea har løsørepandebrev i Volkswagen Passat Variant 2 AU95204, årgang 2011.